
NYHETER

Filmer som kommer digitalt:

Over Hekken (original og m/norsk tale) (UiP) 22.9

Snakes on a plane (SF)   29.9 

Villdyr / The Wild (BVI)   20.10

Kalde føtter (CTN)    27.10

Nedenom og hjem / Flushed away (UiP)  8.12

Eragon (FOX)     15.12

Mirakel (CTN)     26.12

Flåklypa (FOX), kun digitalt   26.12

Den mobile enheten som er skreddersydd for 
Bygdekinoen vil bli testet denne uken, og vil primært 
bli brukt i Bykle og på Hovden, men kan også 
benyttes andre steder, f. eks. på festivaler.

FILM&KINO møter byråene 12. oktober for å informere 
dem om den digitale fremtiden

Som vi ble enige om da vi møttes i Kristiansand 
i august blir det 2 samlinger til i løpet av 
pilotperioden.  Vi kommer tilbake med informasjon 
om tid og sted.

Flåklypa

Kalde FøtterMirakel

Eragon

10. oktober 2006



SUPPORT

NDA har nylig lansert sin service- og supporttjeneste 
som er åpen hele døgnet på telefon 380 52 700 og 
e-mail support@digikino.no.

Vedlagt følger en pdf med support telefon og mail, 
og tilsvarende er sendt ut som klistremerker til alle 
pilotkinoene for montering på et lett synlig sted. 
Hvis dere trenger flere klistremerker er det bare å ta 
kontakt.

WEB

Vi lanserer i nærmeste fremtid www.digikino.no.  
Dette blir vår internettløsning som i tillegg til relevant 
informasjon og nyheter også vil romme adminstrative 
verktøy og forslag til hvordan kinoene kan stå bedre 
rustet til å lykkes kommersielt i den digitale fremtiden 
som nå formes.  www.digikino.no vil lanseres internt 
innen 15. oktober, og være på luften innen utgangen 
av oktober. Når vi sender link for kommentarer må 
dere gjerne gi beskjed dersom det er noe dere savner 
eller noe dere ønsker annerledes.

GENERELLE FORESPØRSLER / PROSJEKTLEDELSE

Erling Johansen
project manager

erling@digikino.no
922 56 225

Ruth Mosgren Leirfall
Konsulent

ruth@digikino.no
tlf: 400 63 979

FILMER/ANNET INNHOLD

Petter Benestad
Kristiansand Kino

pb@krskino.no
tlf: 908 64 491

Fiona Deans
Arts Alliance Media

fiona@artsalliancemedia.com

DISTRIBUSJON AV HD /  INNHOLD

Preben preben@digikino.no

TEKNISKE SPØRSMÅL

Rolf Helge Lochner
Kristiansand Kino

rolf@digikino.no
tlf: 481 51 780

Helge Stewart Bergstad
Kristiansand Kino

stewart@digikino.no 

Chris Williams
Arts Alliance Media

chris@artsalliancemedia.com

Jarle Håbbesland
Kristiansand Kino

haabes@gmail.com

FIBER

Lise Kristiansen Pauchon lise.kristiansen.pauchon@ella.no  

tlf: 97 68 69 70

KONTAKTPERSONER
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